[image: image1.emf]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПЕНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

19 ноября  2013 г.

                                                                       № 52
	О внесение изменений в Положение об организации деятельности старост, Общественных советов на территории муниципального образования Пениковское сельское поселение.

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Ленинградской области от 14 декабря 2012 года № 95-оз « О содействии развитию на части территорий муниципальных образований Ленинградской области иных форм местного самоуправления», Уставом муниципального образования Пениковское сельское           поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области, совет депутатов решил:

1. Внести изменение в Положение «Об организации деятельности старост, Общественных советов на территории муниципального образования Пениковское сельское поселение» (Приложение).
2. Статья 6 Положения вступает в силу с 1 июля 2014 года.
3. Пункт 1 статьи 6 изложить в следующей редакции «Денежное вознаграждение старосте выплачивается из бюджета МО Пениковское сельское поселение ежеквартально за работу по выполнению полномочий на основании гражданско-правового договора, заключаемого со старостой местной администрацией МО Пениковское сельское поселение»

4. Настоящее решение обнародовать в средствах массовой информации и на сайте МО Пениковское  сельское поселение- www.peniki47.ru
5. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования.
Глава муниципального образования

Пениковское сельское поселение                                                         И.Г. Корнилов

_1352278385.unknown